

Produktinformation

Hero Roux weisse Mehlschwitze glutenfrei Eimer à 2.0kg



Art.Nr. 2023.183

Bruttogewicht 2.152 KG

Nettogewicht 2.000 KG

Verpackung Eimer klein

Lagerung ungekühlt

Minimalgarantiezeit
(JJ/MM/TT) 00/09/00

Sachbezeichnung
heller suppen- und
saucenbinder, glutenfrei

Verkaufs- und Lagerinformationen

1 KAR = 1 ST



1 ST = 1 ST



1 PAL = 110 ST

Lagerungshinweis:
Nach dem Öffnen Packung gut verschliessen.

Ernährungsinformationen

Ovo-lacto-vegetarisch

Ovo-vegetarisch

Lacto-vegetarisch

Vegan/vegetabil

Glutenfrei

Laktosefrei

Produktinformation

Zutaten

Reismehl, Palmfett.

Produktionsland

produziert in: Schweiz (CH)

Allergene

	nein	kann enthalten	ja
Glutenhaltige Getreide	X		
Krebstiere	X		
Eier	X		
Fisch	X		
Erdnüsse	X		
Sojabohnen	X		
Milchprotein	X		
Laktose	X		
Mandeln	X		
Haselnüsse	X		
Walnüsse (Baumnüsse)	X		
Cashewnüsse	X		
Pecannüsse	X		
Paranüsse	X		
Pistazien	X		
Macadamia- und Queenslandnüsse	X		
Sellerie	X		
Senf	X		
Sesamsamen	X		
Schwefeldioxid und Sulfite (≥ 10 mg/kg)	X		
Lupinen	X		
Weichtiere	X		

Produktinformation

Nutrition facts

	pro 100g
Energie	2383 kJ
Energie	573 kcal
Fett	41 g
- davon gesättigte Fettsäuren	28 g
Kohlenhydrate	47 g
- davon Zucker	0.3 g
Ballaststoffe	0.6 g
Eiweiss	4.2 g
Salz	0 g

Zubereitungshinweis

100 g pro Liter Flüssigkeit (Richtmass) und unter Umrühren 1 Minute aufkochen.

Datum der Erstellung: 02.10.2019

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung